I

РОССИЯ -  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕВИЧА РОСТОВСКОГО

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ИНН 2314012120 ОГРН 1022302351554
352504 Россия, Краснодарский край, Лабинский район,
г. Лабинск, ул. Первомайская, 22. Тел. (86169) 3-28-47

от .2019г. № 01-24/
на № tfol /  _от ШШ

СПРАВКА

Дана Ефремовой Ирине Николаевне, учителю начальных классов МОБУ
СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского города Лабинска в том, что по
итогам мониторингов, проводимых образовательной организацией во 2 «А»
классе в 2018-2019 учебном году по математике наблюдается положительная
динамика результатов освоения обучающимися основной образовательной
программы.

Таблица качественных результатов по математике.

Вид
административного

контроля.

Количество
обучающихся,

участвующих в работе,
-чел.

Обучающиеся, имеющие

качественный результат

Чел. %

Входной 28 учащихся 17 учащихся 61,5%

Тематический 27 учащихся Пучащихся 62,5%

Текущий 28 учащихся 19 учащихся 65,7%

Итоговый 28 учащихся 20 учащихся 69,8%

Средний показатель 66,80%

Директор МОБУ СОШ № 1 им. Героя России
Н.В. Ростовского г. Лабинска I&CVW l. Гончаров

рноирй ojovoHiigpjj- 'й  а
еюнидру mu'
(Ц<Ш90Ш^ з  н

aoddj инэкуиS <=>
W' ^  -52ч. „„

in  <ty ■« y'A” 4’'' . '-.'C 'o / j ‘

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕ­
ВИЧА РОСТОВСКОГО ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛА-

БИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
06.09.2018 год № 01-15/385.1

«О проведении проверки знаний,

умений, навыков учащихся 2-4 классов по математике»

В соответствии с планом учебно -  воспитательной работы на 2018 -  2019
учебный год, графиком внутришкольного контроля, в целях проверки уровня
сформированности знаний и умений у учащихся вычислительных навыков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести с 18.09.2018г. по 21.02 2019г. контрольные срезы по математике во
2 - 4  классах.
2. Назначить комиссию по проверке вычислительных навыков учащихся в соста­
ве:
зам. директора по УВР Селезневой Т.Н..;
руководителя МО учителей начальных классов Акименко А.И..,
3. Учителям начальных классов Сидоркиной Е.А.., Парфиненко Л.И. подготовить
тексты контрольных срезов и анализ выполнения работ.
4. Зам. директора по УВР Селезневой Т.Н. подготовить справку по итогам кон­
трольного среза, довести результаты работы до сведения всех участников образо­
вательного процесса.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по
УВР Селезневу Т.Н.

Директор МОБУ СОШ № 1 имени
города Лабинска Лабинского райо

С приказом озн
Селезнева Т.Н.
Акименко А.И.
Ефремова И.Н.
Сидоркина Е.А.
Парфиненко
Шенцова И.Ю.

Ростовского
А. Гончаров

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ НИКОЛАЯ ВАСИЛЬЕ­
ВИЧА РОСТОВСКОГО ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛА-

БИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
06.02.2019 год №01-15/98.1

«Об итогах внутрйшкольного контроля
за уровнем умений, навыков
учащихся 2-4 классов »

В соответствии с планом учебно -  воспитательной работы на 2018 -
2019 учебный год, графиком внутрйшкольного контроля с 18.09.2018 г. по
21.02.2019г. были проведены контрольные срезы по математике в 2-4 классах.

Цель проверки:
• выявление уровня сформированности знаний и умений у учащихся по мате­

матике.
В ходе контроля выявлено, что учащиеся 2-4 классов имеют должный уровень

обученности, соответствующий требованиям программы:
2 классы: успеваемость 98,8%, качество знаний -  66,8%, 1 ученик не справился

с заданием ( во 2-в классе);
3 классы: успеваемость 93 %, качество знаний — 63,5 %, 2 ученика не справи­

лись с заданием ( в 3-а классе );
4 классы: успеваемость 100%, качество знаний 65%.
На основании анализа результатов внутрйшкольного контроля за уровнем обу­

ченности учащихся 2-4 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по УВР Селезневой Т.Н.. довести результаты контроля до всех
участников образовательного процесса.
2. Объявить благодарность учителям Шенцовой И.Ю. и Ефремовой И.Н.за высо­
кие достижения в обучении учащихся.
3. Учителям начальных классов Костоковой О.Н., Сидоркиной Е.А., организовать
работу с учащимися по ликвидации выявленных пробелов.
4. Контроль за выполнением данного прика:
УВР Селезневу Т.Н.

Директор МОБУ СОШ № 1 имени Ге
города Лабинска Лабинского района

С приказом ознакомлены:

ожить на зам. директора по

стовского
Г ончаров

4 *

Ефремова И.Н.
Сидоркина Е.А
Костокова О.Н.